Si respondeas; distinctionem moralem in  
presenti sumi in ordine ad Confessionem, Aliquot  
sive in ordine ad estimationem hominum; ita  
ut illa peccata, licet in se sint distincta mora-  
liter, id est, quoad conditiones morales,  
potest libertatem, meritum & demeritum &c.  
in or-

in ordine ad C  
stingui moraliter  
moraliter potest  
etiam percipi  
sunt peccata e

Contrà (in  
ptum Confessio-  
distincta ea poten-  
tur: non pote-  
do circa ea per  
mero in ordin-  
bico intolerabi-  
cipii.

Confirma-  
fessionis non i  
guendi numero  
etione, quam  
declarandum;  
cognoscatur ve-  
deretur est  
ipsa lege, sed  
ignorantiam,  
sum obligat.

Confirmatio  
rationem omni-  
torum distingu-  
ad Confessione  
rio ex vi leg-  
da in universi-  
tate, quae  
five part  
ille.

Respondeo  
cistica distinctio  
quibus ignorent  
consideratur à  
functio (de q  
dam intrinsecas  
bus est ignoran-  
bilis; & ide  
in ipsa lege, qui  
quod suā diffi-  
ciam fragili-

Unde in b  
aliquis circulu  
explicatur m  
qua non est q  
que talis est  
num affirmati  
dit sub noticia  
ceptum Con  
modum distinc  
est non esset  
cata non a  
id est, secun  
minum, qui  
se incognita se  
divinam aliqui  
interrupcio  
quod non te  
fessione, si v  
querent loqui

d distinctionem ppter, actus incertos, & pore interruptos, illi posseos; per consequens, & malitias, devenienterum, si acutum, Aliqui, quamcum, uputionem esse mor-  
at eam non sufficien-  
t, in Confessio-  
nem; quia videlicet hu-  
c cognosci aut expli-  
judicium Confessio-  
nem continuo, qui  
aliter voluntaria, &  
in quasi naturalitate fit.  
Exemplum sit in eo, kemo  
delectationis moro-  
rum, numquam enim id  
interim cogitatio ad  
redate.

sum; nam si sit circa  
vix nulla fore in  
numero distincti,  
& physice nihil et  
unum numero distin-  
dere alteri; neque  
enim numero distin-  
per objecto, qua-  
dicti per interruptio-

8.

Responso  
Antonius

ilicis appareat Sua-  
rit) nec sufficiens  
e fundari: sicut enim  
crimen inter distinc-  
mericam; tunc em-  
specie physice &  
scit habeant met-  
tas, non tamen  
tentialiter distincti  
us voluntatis, qd  
qui numero prop-  
tionem, verè lu-  
dicas numero, qui  
is, quibus infus-  
numero distincti:  
peccata numero non  
in moraliter. Mor-  
alia distincti mora-  
li vel longo tem-  
po in ipso esse moral-  
i, sicut dicitur, sicut  
is sit, requirit ut  
five sit magna, five

ionem moralis in  
ad Confessionem, peccata  
nem hominum; ita  
e sit distincti mo-  
ditiones morales,  
& demeritum &c.